パンドウイットコーポレーション日本支社
〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSS ビル

2019 年 5 月 28 日

PJ19-107

SmartZoneTM ゲートウェイ EP042 および関連製品 製造終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し

上げます。

SmartZoneTM ゲートウェイ EP042 および関連製品の製造を終了いたします。詳細に関しては、下記

をご参照くださいますようお願い致します。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

SmartZoneTM ゲートウェイ EP042
センサー
SmartZoneTM Rack Energy Kits

2. 製造終了対象型番

以下の製品の製造を終了いたします。なお、代替品のご用意はございません。

 部品番号 詳細

Gateway EP042
ZARKMS-01-99 SmartZone™ Gateway EP042 –電源ケーブルなし
ZARKMS-01-NA SmartZone™ Gateway EP042 – IEC - NEMA 5-15 電源ケーブル付き

ZARKMS-01-UNI SmartZone™ Gateway EP042 – IEC-IEC 電源ケーブル付き

センサー

ZEAIR-02 エアフローセンサー
ZEDIC05-01 デジタル出力センサー
ZETHL-13 外部温度センサー
ZETHL-10 湿度センサー
ZEPIR-04 PIR センサー
ZEDIFFPRESS01 圧力トランスデューサー（0 ～ 0.1）
ZEDIFFPRESS02 圧力トランスデューサー（0 ～ 1.0）
ZEDIFFPRESS04 圧力トランスデューサー（0 ～ 30）
ZEDIFFPRESS03 圧力トランスデューサー（0 ～ 5.0）
ZESS04-01 振動センサー
ZESMA05-01 煙探知器
ZETHL-12 温度センサー
ZETHL-11 温度湿度センサー
ZEWD3-05 水検知センサー（接触式）

SmartZone™
 Rack Energy Kits

RMSC2T2PCLA01
クランプメーター（2）、ゲートウェイ（1）、温度センサー（2）、
ラック監視ソフトウェア（1）

RMSQ2T2POB01
Zero-RU インラインメーター（2）、ゲートウェイ（1）、温度センサー（2）、
ラック監視ソフトウェア（1）

RMSL2T1POB09
1 RU インラインメーター（1）、ゲートウェイ（1）、温度センサー（2）、
ラック監視ソフトウェア（1）

RMSP2T2POB17
ラック PDU（2）、ゲートウェイ（1）、温度センサー（2）、
ラック監視ソフトウェア（1）

3. 製造・販売終了時期

対象製品は、順次、製造を終了いたします。製造終了後は、在庫が無くなり次第、販売を終了いた

します。

以上

本件に関するお問い合わせ：
---------------------------------------------------------------------
パンドウイットコーポレーション日本支社
カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当）
TEL： 03-6863-6060   FAX： 03-6863-6100
eMail： jpn-toiawase@panduit.com
---------------------------------------------------------------------